

# Årsrapport 2018

**CVR-nr. 34 08 30 88**

**LED iBond IPR ApS**

**Diplomvej 381**

**2800 Kgs. Lyngby**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2019.

---

Bjarne Henning Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	LED iBond IPR ApS Diplomvej 381 2800 Kgs. Lyngby
	CVR-nr.: 34 08 30 88
	Stiftet: 8. december 2011
	Hjemsted: Lyngby-Taarbæk Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	8. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Bjarne Henning Jensen, Formand Frederik Bruhn-Petersen Mette Vagner Johannesen Lars Frederiksen Jesper Lilledal Holmgaard Morten Schrøder
<b>Direktion</b>	Rolf Henrik Sprunk-Jansen
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank, Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København V

## Hovedtal

---

	<b>2018</b>	<b>2017</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>Resultatoppgørelse:</b>					
Bruttofortjeneste	240	230	113	-85	-114
Resultat af ordinær primær drift	-209	-85	-166	-296	-296
Finansielle poster, netto	-31	-49	-66	-114	-12
Årets resultat	-187	-104	-181	-321	40
<b>Balance:</b>					
Balancesum	2.806	2.822	2.417	1.084	1.147
Egenkapital	582	769	473	-846	-1.092



## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i besiddelse og udnyttelse af immaterielle rettigheder vedrørende belysningsløsninger.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør -187.035 kr. mod -104.331 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som ville kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>239.886</b>	<b>230.279</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-448.462	-315.292
<b>Driftsresultat</b>	<b>-208.576</b>	<b>-85.013</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	126.738	95.110
Andre finansielle indtægter	1.302	1
2 Øvrige finansielle omkostninger	-159.253	-143.856
<b>Resultat før skat</b>	<b>-239.789</b>	<b>-133.758</b>
1 Skat af årets resultat	52.754	29.427
<b>Årets resultat</b>	<b>-187.035</b>	<b>-104.331</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-187.035	-104.331
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-187.035</b>	<b>-104.331</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Patenter samt lignende rettigheder	0	328.847
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	328.847
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>328.847</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	261.963	356.485
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.005.403	1.228.406
4 Udskudte skatteaktiver	535.039	490.220
Andre tilgodehavender	0	13.827
Tilgodehavender i alt	2.802.405	2.088.938
Likvide beholdninger	3.667	403.749
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.806.072</b>	<b>2.492.687</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.806.072</b>	<b>2.821.534</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	646.471	646.471
6	Overført resultat	-64.667	122.368
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>581.804</b>	<b>768.839</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
7	Gældsbreve	1.148.265	1.953.541
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.148.265	1.953.541
7	Kortfristet del af langfristet gæld	959.068	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.991	35.620
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	48.354
	Anden gæld	90.944	15.180
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.076.003	99.154
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.224.268</b>	<b>2.052.695</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>2.806.072</b>	<b>2.821.534</b>
<b>8</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-2.733	0
Årets regulering af udskudt skat	-50.021	-29.427
	<u><b>-52.754</b></u>	<u><b>-29.427</b></u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.771	0
Andre finansielle omkostninger	155.482	143.856
	<u><b>159.253</b></u>	<u><b>143.856</b></u>
<b>3. Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>Patenter samt lignende rettigheder</b>
		<u>1.579.743</u>
Kostpris 1. januar 2018		1.579.743
Tilgang		119.615
		<u><b>1.699.358</b></u>
<b>Kostpris 31. december 2018</b>		<u><b>1.699.358</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018		1.250.896
Årets afskrivninger		448.462
		<u><b>1.699.358</b></u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>		<u><b>1.699.358</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>		<u><b>0</b></u>



## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>		
<b>4. Udskudte skatteaktiver</b>				
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2018	490.220	460.793		
Udskudt skat af årets resultat	50.021	29.427		
Regulering primo	-5.202	0		
	<u><b>535.039</b></u>	<u><b>490.220</b></u>		
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Immaterielle anlægsaktiver	3.917	0		
Fremført underskud fra tidligere år	531.122	490.220		
	<u><b>535.039</b></u>	<u><b>490.220</b></u>		
<b>5. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. januar 2018	646.471	646.471		
	<u><b>646.471</b></u>	<u><b>646.471</b></u>		
<b>6. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. januar 2018	122.368	-173.301		
Årets overførte overskud eller underskud	-187.035	-104.331		
Koncerntilskud	0	400.000		
	<u><b>-64.667</b></u>	<u><b>122.368</b></u>		
<b>7. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Afdrag</b>	<b>Restgæld</b>	<b>Gæld i alt</b>	<b>Gæld i alt</b>
	<b>første år</b>	<b>efter 5 år</b>	<b>31/12 2018</b>	<b>31/12 2017</b>
Gældsbreve	959.068	0	2.107.333	1.953.541
	<u><b>959.068</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>2.107.333</b></u>	<u><b>1.953.541</b></u>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Selskabet har afgivet selvskyldner kaution for gæld i tilknyttet virksomhed. Beløbet udgør maks. 7.980 t. kr. pr. 31 december 2018. Gælden udgør pr. 31. december 2018 5.000 t.kr.				

## Noter

---

### 9. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LED iBond International ApS, CVR-nr. 36 04 16 09 som administrationselskaber og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.